2

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
                                                                                             06 МАЯ  2015 г. № 04 (79)
	  ТУМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	05.05.2015
	 с. Тумаково

	                         № 189

	Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тумаковского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тумаковского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края согласно приложению.

2. Наделить каждого избирателя в образованном многомандатном избирательном округе 7 голосами..

3. Контроль за выполнением  решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

И.О. Барбаева,  глава сельсовета
УТВЕРЖДЕНА

решением Тумаковского

сельского Совета депутатов

от 05.05.2015 № 189
Схема одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Тумаковского сельского Совета депутатов

Ирбейского района Красноярского края

Раздел I. Схема многомандатного избирательного округа

	Номер

избирательного

округа
	Перечень населенных пунктов,

входящих в избирательный округ
	Границы

избирательного округа
	Число

избирателей

в округе

	1.
	2

(с.Тумаково, д.Хомутово)

	610

Раздел II. Графическое изображение схемы одного многомандатного избирательного округа.
[image: image1.png]

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 30 экземпляров.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665